様式第９号（第１１条関係）

管理計画認定マンションの管理の状況に関する報告書

年　　　月　　　日

堺市長　殿

申請者（管理者等）の住所
申請者（管理者等）の氏名
申請者（管理者等）の連絡先

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　第　　号のマンションの管理の適正化の推進に関する法律第５条の８の規定に基づく報告について、管理計画認定マンションの管理の状況について報告を求められたため、次のとおり報告します。

記

１．認定番号

２．認定年月日
　　　　　　　　　年　　　 月　　　 日
（変更の認定や更新の認定を受けた場合は、直近の認定番号・認定年月日を記載してください。）

３．マンションの名称

４．マンションの所在地

５．報告の内容

（注意）
１　報告の内容に関する必要な書類を添付してください。